DECRETO Nº 101/2025 – DE 11 DE FEVEREIRO DE 2025.

DISPÕE SOBRE A REVOGAÇÃO DOS DECRETOS QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito Municipal de Quilombo, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais que lhe confere o inciso IX do Art. 65 da Lei Orgânica Municipal.

DECRETA:

Art.1º Ficam revogados os Decretos Nº 002/2024 – Decreto Nº 466/204.

Art.2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art.3º Revogam-se as disposições em contrários.

Gabinete do Executivo Municipal, em 11 de fevereiro de 2025.

JAKSOM NATAL CASTELLI
Prefeito Municipal

Registrado e Publicado
Em ___ /02/2025
Lei Municipal 1087/1993

Anderson Cesar Peretti
Servidor Designado